
sobota, 19.04.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę Zmartwychwstania - 20.04.2025

Chrystus zmartwychwstał, prawdziwie zmartwychwstał!

Wszystkim naszym Parafianom, Przyjaciołom i Gościom składamy świąteczne życzenia. Niech Zmartwychwstały Chrystus wypełni

Wasze serca pokojem i miłością, niech rozproszy każda ciemność i obdarzy wszelkim dobrem. Radosnych, spokojnych Świąt!

 

Z nadzieją zmartychwstania trwamy na modlitwie za śp. papieża Franciszka. Zapraszamy w tych dniach

18.00 adoracja Jezusa w Najświętszym Sakramencie  18.45 koronak do Bozego Miłosierdzia  19.00 Eucharystia

Bardzo dziękujemy Parafianom, którzy włączyli się w przygotowanie i przebieg Triduum Paschalnego

Czytającym, śpiewającym – szczególnie p. Magdalenie i scholii liturgicznej, panom „Apostołom”, niosącym baldachim, Służbie

Liturgicznej, Siostrom, klerykowi Andrejowi

Parafianom, którzy włączyli się w przygotowanie dekoracji i porządki w kościele Wszystkim, którzy przygotowali paczki świąteczne dla

potrzebujących pomocy

i Zespołowi Caritas za dostarczenie paczek potrzebującym Za każde  wsparcie parafii, także ofiary materialne i złożoną Daninę

Diecezjalną

 

Dzisiaj w niedziele Zmartwychwstania Pańskiego i jutro w Poniedziałek Wielkanocny Msze św. w kościele o godz. 8.00, 10.30, 12.00 i

20.00 Msze św. w Bogucinie o godz. 9.00 i 12.00

 

Przygotowując się do Uroczystości Bożego Miłosierdzia; każdego dnia po Mszy św. wieczornej modlić się będziemy Koronką.

 

W środę Tradycyjnie o 18.40 nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy O godz. 19.00 spotkanie dla kandydatówo do

Bierzmowania

 

W Czwartek spotkanie Parafialnej Rady Ekonomicznej o 19.45

 

Dobiega końca 23-letnia posługa abp Stanisława Gądeckiego, jako Metropolity Poznańskiego. W niedzielę 27.04. w katedrze o godz.

19.00 Ks. Abp Gądecki odprawi Mszę św. dziękczynną, na którą zaproszeni się wszyscy chętni. Serdecznie zapraszamy do udziału.
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Ingres nowego Arcybiskupa Metropolity Poznańskiego Zbigniewa Zielińskiego do katedry , będzie miał miejsce w czwartek 1 maja

również o godz. 11.00. Tego dnia Abp Zbigniew kanonicznie obejmie naszą archidiecezje.

 

W niedzielę taca przeznaczona będzie na inwestycje parafialne od 17.00 cicha adoracja zakończona Koronką do Bożego Miłosierdzia

Biuro Parafialne będzie czynne w tym tygodniu we wtorek i czwartek od 16.00 – 17.00 

 

Bożemu Miłosierdziu polecamy zmarłych w tych dniach parafian: Krzysztofa Malewicz l. 70

z ul. Nadolnik i Ryszarda Styza l. 71 z ul. Głównej. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie …
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